3.4 Apsaugoti Vykdytojo įrangą pasiruošimo, renginio metu ir po renginio, kol bus išmontuota visa įranga, skiriant atitinkamą nuolatos budinčių apsaugos darbuotojų kiekį.
4 [bookmark: bookmark4]FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
4.1 Už šioje sutartyje 1.1 p numatytas paslaugas pagal šią sutartį Užsakovas sumoka Vykdytojui 10372,12 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt du eurus ir 12 centų) dydžio sumą su PVM, kaip Užmokestį už suteiktas paslaugas.
4.2 Šalių 4.1 punkte sutartas mokestis už suteiktas paslaugas turi būti apmokėtas per 5 kalendorines dienas po sąskaitos faktūros pateikimo dienos. Vėluojant apmokėti sąskaitą bus skaičiuojami delspinigiai po 0,2 % už kiekvieną pradelstą dieną.